小型  射线检测仪
冷阴极小型高线量X射线检测装置
总  公   司： 〒305 -0047  　日本国茨城県つくば市千現1-14-11    电话：+81-29-852-7 777
东京营业所： 〒105-0004  　東京都港区新橋1-18-21  第一日比谷ビル5F    电话：+81-3-6403-0849
官 方 网 站： www.tsukubatech.co . jp    邮箱：info@tsukubatech.co . jp
中国分公司： 陕西省西安市高新一路25号创新大厦S305    电话：029-81662090
冷阴极方式 X射线管 热阴极方式 X射线管
阴极 电界电子
热电子
阴极阳极
初速度 0、空间电荷
利用碳纳米结构体 （CNX）的电子源
从碳针叶型纳米结构的前端释放场致电子
碳纳米结构体
X射线 X射线
靶
灯丝 靶
无需预热节省电力，小型轻便高射线量
搭载冷阴极X射线管的配管检查装置
碳纳米结构X射线管、脉冲式发射、最大管电压150kV、脉宽100 ~2000ms、最大管电流2mA
X射线源尺寸：200×355×90mm           控制器：170×120×87mm（不含锂电池）
笔记本电脑或平板电脑实现全部操作
实现10m外远程操作
小型轻便、锂电池驱动、十分便于现场检测
特别适用于高空处或狭窄处检测
用于发电厂锅炉配管检测案例
实时观察检测情况，用电脑显示现场检测图像
冷阴极X射线管 混凝土检测案例